151—
POLECA:
na święta **Wielkiej Nocy!**
Baranki, Jajka ozdobne różnej wielkości. Cukry, Czekoladki, Owoce osmarzane i t. p., oraz **Wielki** wybór pięknych **BONBONIEREK.**
Aleja II № 29.

Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego m. Częstochowy
stosownie do ustawy, podaje do wiadomości publicznej, że w dniu 9/22 Kwietnia 1906 roku, o godzinie 3-iej po południu, w lokalu Dyrekcji Towarzystwa odbędzie się

Ogólne zwyczajne zebranie
członków Towarzystwa,
którego przedmiotem narad będzie:

- 1) Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania za szósty finansowy 1905 rok i dopełnionych w tymże czasie przez Dyrekcję czynności łącznie z wnioskiem Komitetu Nadzorczego, i rozdzielenie czystego zysku, osiągniętego z operacji w 1905 roku.